

استانی شدن انتخابات به نفع شهرهای کوچک و روستاها نیست

به گزارش [شبکه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ به نقل از [رودان نیوز](#)؛ حجت الاسلام مهدی دُرّی، امام جمعه رودان در خطبه‌های عبادی سیاسی این هفته‌شهرستان با اشاره به فضیلت های ماه رجب اظهار کرد: ماه رجب فرصت خوبی برای استغفار است که اگر گناهی در پرونده اعمال ما ثبت شده است پاک کنیم.

امام جمعه رودان افزود: ماه رجب ماه خداست کسی که یک روز از این ماه را روزه بگیرد موجب خشنودی خداوند می‌شود و غضب خداوند از انسان برطرف و دری از درهای جهنم بسته می‌شود.

دُرّی ادامه داد: ایام اعتکاف در ماه رجب فرصت خوبی برای انسان سازی است و مبادا به خاطر سرگرمی‌های دنیا از دست بدهیم.

خطیب جمعه رودان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به انتصاب حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی به عنوان ریاست جدید قوه قضاییه از سوی رهبر انقلاب گفت: دستگاه قضا خیلی حساس است و بسیاری از مردم امید به آن دارند که حق مظلوم گرفته شود و شاهد عدل امیرالمومنین(ع) که در روایات آمده است باشند و الحمدلله شخصیتی به عنوان این نهاد مهم انتخاب شده اند که در دستگاه قضا کاملا آشنا هستند.

وی افزود: اگر در دستگاه قضایی کوتاهی شود ناامیدی در جامعه بوجود می‌آید و می‌طلبد که مبارزه جدی‌تر با انواع فساد شود.

دُرّی با بیان اینکه فلسفه انقلاب مبارزه با انواع فساد است، گفت: دستگاهی کارآمد باید ایجاد شود که با نگاهی تیزبین و قاطعیت با فساد در دستگاههای اجرایی و حکومتی برخورد کند.

امام جمعه رودان تصریح کرد: مسئولان باید از نظر اقتصادی پرونده‌ای پاک داشته باشند نه اینکه مسئولی به خاطر فساد اقتصادی از مسئولیت برکنار شود و درجایی دیگر گمارده شود.

وی افزود: به کارگیری انسان‌های پاک و مومن می‌تواند با فساد مبارزه کند و کسی که خرده شیشه داشته باشد نمی‌تواند مبارزه با فساد کند و مسئولان باید پایبند به مبانی دینی و اخلاقی باشند.

دُری با اشاره به تصویب قانون استانی شدن انتخابات اظهار کرد: نمایندگان مجلس باید مزایا و معایب آن را ببینند که آیا این کار به نفع یا به ضرر مردم است.

وی ب بیان اینکه معایب استانی شدن انتخابات این است مردم کمتر به نماینده دسترسی پیدا می‌کنند، گفت: نمایندگان کمتر به روستاها و شهرهای کوچک توجه می‌کنند چون که بیشترین رأی آنها در شهرهای بزرگ بوده و هزینه تبلیغات انتخاباتی کاندیدا بالا می‌رود.

امام جمعه رودان تأکید کرد: از نمایندگان مجلس می‌خواهیم حق و حقوق مردم را در نظر بگیرند و منافع خودشان را کنار بگذارند.

خطیب جمعه رودان با اشاره به موقعیت شهرستان رودان در مسیر تردد مسافران نوروزی خاطرنشان کرد: در ایام نوروز که جمعیت زیادی به رودان مسافرت می‌کنند فرصت خوبی برای اشتغالزایی مردم است که با ایجاد یک بازارچه^۱ی محلی، صنایع دستی و سنتی خود را عرضه کنند و از مسئولان می‌خواهیم توجه ویژه‌ای به این امر داشته و شرایط را فراهم کنند.

انتهای پیام/